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Klass 4 

År 1949 

Det var Gun, Marianne, Eirah, Roy, Berit, Lise-Lotte, Alf, Arne, Gun 

Marianne, Eva-Lena och Vera som gick i klass 4 tillsammans. 
 

Vad har de gjort med sina liv fram tills idag, 

61 år senare? 

Klass 4, vad hände sedan? 
 

Hilma Larsson & Frida Johansson 



Vad har de jobbat med? 
 
Efter skolan gjorde de elva klasskamraterna olika saker. Fyra av dem 
utbildade sig vidare medan resterande sju började jobba direkt. De 
som utbildade sig läste bland annat inom psykvård, sjukskötare och 
yrkesskola.  
De yrken som de valde att arbeta inom var psykvård, ekonomi, handel, 
energiproduktion, juridik och två personer inom utbildning. 
De pensionerade sig troligen år 2004 då de fyllde 65 år. 
 
 
Har de bildat familj? 
 
Under sina liv hittills har fyra av klasskamraterna gift sig och är 
fortfarande gifta medan fem är skilda eller sambos. Två av dem har 
skaffat ett barn, fyra har skaffat två barn och en har skaffat fyra barn. 
De flesta har också fått barnbarn.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ett exempel på hur betygen kunde se ut 1949 



Bor de kvar i Vänersborg? 
 
Av den ursprungliga klassen på elva elever är det sju som lever idag. 
Fyra av de som lever bor idag kvar i Vänersborgsområdet medan 
resten har flyttat härifrån. Av de fyra som inte lever idag bodde två i 
Vänersborg vid sin bortgång.  
 
Har klassen kontakt med varandra idag? 
 
Idag 61 år senare minns klasskamraterna inte särskilt mycket från sin 
skoltid. De har svaga minnen av en av lärarna, Villie Hedin, en och en 
annan klasskamrat och att skolan hade få elever. 
 
De hade en klassåterträff i Trollhättan 1985, men med tiden har även 
denna händelse och vad som hände hamnat i glömska. 
 
Nuförtiden har klasskamraterna ytterst lite kontakt med varandra. De 
som bor kvar Vänersborgområdet stöter dock på varandra ibland och 
har lite kontakt. 

En skolplansch från 1949 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lärare på Brinkebergskulleskolan 

Brinkebergskulleskolan lades ner 1983. 

 
Broschyrens fakta är baserad på de 7 nåbara klasskamraternas 
eller deras anhörigas berättelser. 
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